

Cenová nabídka

Číslo:

CN 24-012

25.01.2024

Dodavatel: HABAS-revize s.r.o. Zenklava 249, 742 67 Ženklaava IČO:140 79 941	Obděratel Město Kopřivnice - Městský úřad Štefaniková 1163/12 742 21 Kopřivnice ičo:298077
--	---

Dodání a instalace plynového kotle včetně ohřevu TUV Sokolovská 393/3 Salon Merilin (Čablová)

Polozka	cena na jednotka		množství	cena		DPH sazba	Kč	Cena s daní
	bez daně	s daní		bez daně	s daní			
Zavesny plynovy kotel Immerglass								
Victrix Zeus Superior 25 25 kW	48 440	58612,40	1 ks	48440	21%	10172,40	58612,40	
Redukce komín Rikongas 125/80	2 080	2516,80	1 ks	2080	21%	436,80	2516,80	
Radiatorové šroubení 3/4" př.	241	291,61	2 ks	482	21%	101,22	583,22	
Nerez vlnovec DN 25 vč. matic	643,00	778,03	1 m	643	21%	135,03	778,03	
KU DN 20 plyn 3/4"	251,00	303,71	1 ks	251	21%	52,71	303,71	
KU DN 20 voda 3/4"	288,00	348,48	4 ks	1152	21%	241,92	1393,92	
KU DN 15 voda 1/2"	141,00	170,61	1 ks	141	21%	29,61	170,61	
CU Oblouk pájený 22 mm	59	71,39	4 ks	236	21%	49,56	285,56	
CU trubka 22	270	326,70	4 bm	1080	21%	226,80	1306,80	
CU přechod 22 - 3/4" pajený	61	73,81	4 ks	244	21%	51,24	295,24	
CU T- Kus 22-22-22 paj.	114	137,94	1 ks	114	21%	23,94	137,94	
CU nátrubek ,22	45	54,45	2 ks	90	21%	18,90	108,90	
Výpustný venti Trinity páka 1/2"	205	248,05	1 ks	205	21%	43,05	248,05	
Spojovací, kotvící, těsnící materiál	200	242,00	1 ks	200	21%	42,00	242,00	
Plyn, pájka, pasta, brusivo	300	363,00	1 ks	300	21%	63,00	363,00	
PPR materiál	480	580,80	1 ks	480	21%	100,80	580,80	
MOS koleno 3/4"	77	93,17	2 ks	154	21%	32,34	186,34	
MOS T- Kus 3/4"	157	189,97	1 ks	157	21%	32,97	189,97	
MOS vsuvak 3/4"	54	65,34	2 ks	108	21%	22,68	130,68	
Izolace potrubí Mirelon 9mm	36,43	44,08	6 m	218,58	21%	45,90	264,48	
Objímky HT + PPR + CU kotvení	237	286,77	1 ks	237	21%	49,77	286,77	
Filtr Dirti stop 3/4" Magnet závit	2213,43	2678,25	1 ks	2213,43	21%	464,82	2678,25	
HT odpad T-kus + koleno + red	915	1107,42	1 ks	915,22	21%	192,20	1107,42	
Expanzomat 18L 6 bar Reflex	1 620	1960,20	1 ks	1620	21%	340,20	1960,20	
Servisní ventil expanzomat	1 250	1512,50	1 ks	1250	21%	262,50	1512,50	
Kotevní sada kotle hmož 12mm	115	139,15	1 sada	115	21%	24,15	139,15	
Inhibitor X100 emulze topení 0.5L	888	1074,48	1 ks	888	21%	186,48	1074,48	
Spalinová cesta + revize SP	24 710	29899,10	1 ks	24710	21%	5189,10	29899,10	
V . Revize plynu spotřebič vč. TL	1 500	1815,00	1 ks	1500	21%	315,00	1815,00	
V. a provozní revize TNS	1 200	1452,00	1 ks	1200	21%	252,00	1452,00	
Instalace plynového kotle	3 500	4235,00	1 ks	3500	21%	735,00	4235,00	
Elketromateriál připojení kotle	150	181,50	1 ks	150	21%	31,50	181,50	
Pokojeový termostat Salus Bez drát	3 750	4537,50	1 ks	3750	21%	787,50	4537,50	
Servisní zprovoznění nového kotle	3500	4235,00	1 ks	3500	21%	735,00	4235,00	
Likvidace odpadu	100	121,00	1 ks	100	21%	21,00	121,00	
Režie / Ing. činnost	300	363,00	1 ks	300	21%	63,00	363,00	
Doprava	16	19,36	30 Km	480	21%	100,80	580,80	

103 204,23

21 672,89

124 877,12

sazba	bez daně	DPH	s daní
základní	103 204,23	21 672,89	124 877,12



Cenová nabídka

Číslo:

CN 24-013

25.01.2024

Dodavatel: HABAS-revize s.r.o. Zenklava 249, 742 67 Ženklaava IČO:140 79 941	Obděratel Město Kopřivnice - Městký úřad Štefaniková 1163/12 742 21 Kopřivnice ičo:298077
--	--

Dodání a instalace Plynovodu zemní plyn od plynoměru po PZ spotřebič v 2 NP Sokolovská 393/3 Salon Merilin (Čablová)

Polozka	cena na jednotka		množství	cena		DPH sazba	Kč	Cena s daní
	bez daně	s daní		bez daně	s daní			
Trubka CU tvrdá 1.5mm plyn	198	239,58	26 bm	5148	21%	21%	1081,08	6229,08
Nátrubek PG CU 22mm plyn	118	142,78	6 ks	708	21%	21%	148,68	856,68
Koleno PG CU 22mm	148	179,08	16 ks	2368	21%	21%	497,28	2865,28
Přechod PG CU 22X 3/4"	112	135,52	2 ks	224	21%	21%	47,04	271,04
Nátrubek red. 3/4" X 1" MOS	222	268,62	1 ks	222	21%	21%	46,62	268,62
Krček plynoměru sada	56	67,76	2 ks	112	21%	21%	23,52	135,52
Venil plyn KU GC25 3/4" plyn páka	278	336,38	2 ks	556	21%	21%	116,76	672,76
Kotvení plynovodu 22mm kopl.	31	37,51	20 ks	620	21%	21%	130,20	750,20
Práce plynář	450	544,50	16 hod	7200	21%	21%	1512,00	8712,00
Revize plynu vč. tlakové zkoušky dle NV 191/2022 Sb.	1500	1815,00	1 ks	1500	21%	21%	315,00	1815,00
HT trubka 32mm 2m chránička	78	94,38	1 ks	78	21%	21%	16,38	94,38
Pěna montážní- protipožární 250ml	210	254,10	1 tuba	210	21%	21%	44,10	254,10
Sádra bíla 1 kg	56	67,76	1 ks	56	21%	21%	11,76	67,76
Nerez vlnovec DN 16 vč. matic	415	502,15	1 ks	415	21%	21%	87,15	502,15
Likvidace odpadu	500	605,00	1 ks	500	21%	21%	105,00	605,00
Režie / Ing. činnost	300	363,00	1 ks	300	21%	21%	63,00	363,00
Doprava	16	19,36	30 Km	480	21%	21%	100,80	580,80
				20 697,00			4 346,37	25 043,37

sazba	bez daně	DPH	s daní
základní	20 697,00	4 346,37	25 043,37

